
平成 23 年 4 月 28 日 

各  位 

株 式 会 社  北 電 子 

株式会社 キタック販売 

 

 

東日本大震災における被災者ならびに被災地への支援について 

 

 

 このたびの東日本大震災におきまして、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申

し上げますとともに、被災された皆様、そのご家族の方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 株式会社北電子・株式会社キタック販売では、平成 23 年 3 月 28 日に被災者の皆様の救

援や被災地の復興に役立てていただくため、義援金として日本赤十字社に 1,000 万円、社

会福祉法人中央共同募金会に 1,000 万円寄贈させていただきました。 

 

 また、社団法人日本遊技関連事業協会を通じ、乾電池式携帯充電器 1,100 個、家庭用電

源式携帯充電器 1,320 個、サージカルマスク 14,000 枚、子供用マスク 5,000 枚を支援物資

として被災地に寄贈させていただきました。 

 

今後も復興支援に向けて、微力ながら支援して参りたい所存です。 

 

 被災地の一日も早い復興を心より祈念いたします。 

 


